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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
11.06.2021 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 22.50 727
2. LECHOWICZ Filip AWF Kraków 23.35 651
3. KARNASZEWSKI Konrad AWF Warszawa 23.71 622
4. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 24.06 595
5. KRASIŃSKI Kacper AWF Wrocław 24.22 583
6. DROZD Tymoteusz AWF Katowice 24.27 579
7. MĘCZYŃSKI Mateusz AWF Wrocław 24.31 577
8. PONICKI Mateusz AWF Wrocław 24.37 572
9. SZOTA Grzegorz AWF Katowice 24.53 561

10. KUCZMA Jędrzej AWF Wrocław 24.57 559
11. SMOLIŃSKI Jakub AWF Warszawa 24.81 542
12. MITRUS Pawel AWF Warszawa 25.10 524
13. ZAWILIŃSKI Szymon AWF Wrocław 25.49 500
14. GRZYMSKI Mateusz AWF Wrocław 26.13 464
15. DOBIES Mateusz AWF Wrocław 28.07 374
16. CZERNIELEWSKI Jan AWFiS Gdańsk 34.93 194

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MALAK Mikołaj CM UMK Bydgoszcz 23.47 641
2. WARWAS Szymon SUM Katowice 24.42 569
3. PIETRYCH Paweł UMe Łódź 24.53 561
4. GAJDA Maciej SUM Katowice 24.90 537
5. WŁODARCZYK Franciszek UMe Lublin 25.38 507
6. WYSOCKI Mateusz UMe Łódź 25.73 486
7. ALMUGALLEQ Ahmad UMe Łódź 25.78 483
8. KUBAS Wojciech UMe Lublin 26.94 424
9. DERCZYŃSKI Franciszek UMe Łódź 26.97 422

10. DYRSZKA Jakub UMe Łódź 27.85 383
11. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad UMe Lublin 30.73 285

UCZELNIE TECHNICZNE

1. NAKIELSKI Hubert PW Warszawa 22.59 719
2. BUCZKOWSKI Kamil AGH Kraków 23.20 663
3. MECH Dariusz PG Gdańsk 23.64 627
4. WIĘCKOWSKI Jakub ZUT Szczecin 23.65 626
5. TOMBARKIEWICZ Józef AGH Kraków 23.70 622
6. JURCZAK Kacper PB Białystok 23.76 618
7. WÓJCICKI Maciej PW Warszawa 23.84 611
8. KMIECIK Jakub AGH Kraków 23.99 600
9. LASOTA Kajetan PŁ Łódź 24.57 559

10. WARDAWA Filip PW Warszawa 25.19 518
11. KANIA Szymon AGH Kraków 25.25 515
12. KOWALSKI Patryk AGH Kraków 25.27 513
13. OSTROWSKI Dominik PŁ Łódź 25.45 503
14. KŁAPUT Bartosz PK Kraków 25.51 499
15. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 25.73 486
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16. ARCIMOWICZ Piotr PG Gdańsk 26.02 470
SZULIERZ Michał PL Lublin 26.02 470

18. MAŁECKI Mateusz PG Gdańsk 26.51 445
19. CICHOŃ Maciej PŁ Łódź 26.75 433
20. SAWA Kacper ZUT Szczecin 27.25 409
21. ANTOSIK Nataniel ZUT Szczecin 27.67 391
22. PRZECHOWSKI Rafał PŚ Gliwice 27.89 382
23. DANIEK Bartłomiej ZUT Szczecin 27.94 380
24. SHALAPKO Oleg PL Lublin 28.13 372
25. FIRLEJCZYK Michał PŚ Gliwice 28.34 364
26. ZADRĄG Piotr PL Lublin 30.02 306
27. MASHENTSEV Andrii PL Lublin 30.91 280
28. BABCHUK Oleksandr PL Lublin 31.05 276
29. DASTAHOI Ilya PL Lublin 32.09 250

UNIWERSYTETY

1. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 22.66 712
2. KOPACKI Wiktor UWr Wrocław 22.73 706
3. LECH Filip UMCS Lublin 23.10 672
4. CZESZEWSKI Krystian USz Szczecin 23.20 663
5. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 23.33 652
6. WOŹNIAK Maciej UŁ Łódź 23.39 647
7. BIELAWSKI Michał UW Warszawa 23.42 645
8. CIARCZYŃSKI Janusz USz Szczecin 23.74 619
9. ŁUKAWSKI Mikołaj UJK Kielce 23.86 610

10. MICOREK Krzysztof UW Warszawa 24.08 593
11. RÓJ Konrad USz Szczecin 24.14 589
12. ŚWIERCZ Dawid UG Gdańsk 24.64 554

CZERNIAK Konrad UMCS Lublin 24.64 554
14. PUZAN Yauheni UW Warszawa 24.88 538
15. GRABOŃ Przemysław UŚ Katowice 24.93 535
16. HAJDUK Robert UJK Kielce 25.02 529
17. FILEK Bernard UŚ Katowice 25.17 519
18. CAŁKA Jakub UJ Kraków 25.32 510
19. PŁÓCINIAK Gustaw UG Gdańsk 25.34 509
20. WAWRYCA Szymon UG Gdańsk 25.71 487
21. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 27.22 411
22. MOSTOWSKI Krzysztof UMK Toruń 27.25 409
23. CHOROMAŃSKI Michał UwB Białystok 27.27 408
24. KUPIŃSKI Filip UwB Białystok 27.36 404
25. WIERZBICKI Filip URz Rzeszów 27.59 394
26. BUDZYŃSKI Michał UMK Toruń 27.76 387
27. KARMELITOW Aleksander UG Gdańsk 27.90 381
28. ROSIAK Łukasz UJK Kielce 28.09 374
29. WELZ Maciej UG Gdańsk 28.10 373
30. SKÓRSKI Arkadiusz UWr Wrocław 28.37 363
31. RAŹNY Daniel UJ Kraków 30.26 299
32. SADOWSKI Wojciech UG Gdańsk 30.31 297
33. NOWAK Karol UJ Kraków 30.76 284
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WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WENC Jakub PWSZ Tarnów 25.77 484
2. RUDEK Mateusz PWSZ Racibórz 27.32 406
3. PATRZAŁEK Michał PWSZ Tarnów 28.60 354
4. SZYMAŃSKI Robert PWSZ Konin 29.47 323

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. OZIMEK Kacper ALK Warszawa 23.97 602
2. BOCHENEK Konrad GWSH Katowice 27.96 379

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MIESZCZERIAKOW Mirosław SGGW Warszawa 23.35 651
2. RAMS Cezary WAT Warszawa 23.97 602
3. ŻMIJA Marek UE Katowice 24.31 577
4. GWIAZDOWSKI Mateusz UMo Gdynia 24.74 547
5. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 24.87 539
6. WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 24.96 533
7. SUCHAN Przemysław UEK Kraków 25.44 503
8. KOCHAŃSKI Wojciech UE Katowice 25.47 501
9. BATKO Daniel UEK Kraków 25.56 496

GUMOWSKI Rafał WAT Warszawa 25.56 496
11. SIEMBIDA Hubert UEK Kraków 25.64 491
12. CZECH Aleksander UPr Lublin 25.70 488
13. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 25.73 486
14. RABEK Tomasz WAT Warszawa 25.80 482
15. KIELAK Jakub WAT Warszawa 26.52 444
16. MICHAŁOWSKI Remigiusz WAT Warszawa 26.59 441
17. MAŁYSZ Paweł SGH Warszawa 26.71 435
18. SKALDAWSKI Krzysztof SGH Warszawa 26.93 424
19. CICHULSKI Szymon UE Katowice 27.30 407
20. JANKOWSKI Piotr WAT Warszawa 27.89 382
21. JURGIEL Maciej UMo Gdynia 28.06 375
22. BORCZYK Mateusz WAT Warszawa 28.07 374
23. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 28.41 361
24. GUZ Aleksander SGGW Warszawa 28.64 352

OPEN

1. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 22.50 727
2. NAKIELSKI Hubert PW Warszawa 22.59 719
3. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 22.66 712
4. KOPACKI Wiktor UWr Wrocław 22.73 706
5. LECH Filip UMCS Lublin 23.10 672
6. BUCZKOWSKI Kamil AGH Kraków 23.20 663

CZESZEWSKI Krystian USz Szczecin 23.20 663
8. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 23.33 652
9. LECHOWICZ Filip AWF Kraków 23.35 651

MIESZCZERIAKOW Mirosław SGGW Warszawa 23.35 651
11. WOŹNIAK Maciej UŁ Łódź 23.39 647
12. BIELAWSKI Michał UW Warszawa 23.42 645
13. MALAK Mikołaj CM UMK Bydgoszcz 23.47 641
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14. MECH Dariusz PG Gdańsk 23.64 627
15. WIĘCKOWSKI Jakub ZUT Szczecin 23.65 626
16. TOMBARKIEWICZ Józef AGH Kraków 23.70 622
17. KARNASZEWSKI Konrad AWF Warszawa 23.71 622
18. CIARCZYŃSKI Janusz USz Szczecin 23.74 619
19. JURCZAK Kacper PB Białystok 23.76 618
20. WÓJCICKI Maciej PW Warszawa 23.84 611
21. ŁUKAWSKI Mikołaj UJK Kielce 23.86 610
22. OZIMEK Kacper ALK Warszawa 23.97 602

RAMS Cezary WAT Warszawa 23.97 602
24. KMIECIK Jakub AGH Kraków 23.99 600
25. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 24.06 595
26. MICOREK Krzysztof UW Warszawa 24.08 593
27. RÓJ Konrad USz Szczecin 24.14 589
28. KRASIŃSKI Kacper AWF Wrocław 24.22 583
29. DROZD Tymoteusz AWF Katowice 24.27 579
30. MĘCZYŃSKI Mateusz AWF Wrocław 24.31 577

ŻMIJA Marek UE Katowice 24.31 577
32. PONICKI Mateusz AWF Wrocław 24.37 572
33. WARWAS Szymon SUM Katowice 24.42 569
34. SZOTA Grzegorz AWF Katowice 24.53 561

PIETRYCH Paweł UMe Łódź 24.53 561
36. KUCZMA Jędrzej AWF Wrocław 24.57 559

LASOTA Kajetan PŁ Łódź 24.57 559
38. ŚWIERCZ Dawid UG Gdańsk 24.64 554

CZERNIAK Konrad UMCS Lublin 24.64 554
40. GWIAZDOWSKI Mateusz UMo Gdynia 24.74 547
41. SMOLIŃSKI Jakub AWF Warszawa 24.81 542
42. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 24.87 539
43. PUZAN Yauheni UW Warszawa 24.88 538
44. GAJDA Maciej SUM Katowice 24.90 537
45. GRABOŃ Przemysław UŚ Katowice 24.93 535
46. WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 24.96 533
47. HAJDUK Robert UJK Kielce 25.02 529
48. MITRUS Pawel AWF Warszawa 25.10 524
49. FILEK Bernard UŚ Katowice 25.17 519
50. WARDAWA Filip PW Warszawa 25.19 518
51. KANIA Szymon AGH Kraków 25.25 515
52. KOWALSKI Patryk AGH Kraków 25.27 513
53. CAŁKA Jakub UJ Kraków 25.32 510
54. PŁÓCINIAK Gustaw UG Gdańsk 25.34 509
55. WŁODARCZYK Franciszek UMe Lublin 25.38 507
56. SUCHAN Przemysław UEK Kraków 25.44 503
57. OSTROWSKI Dominik PŁ Łódź 25.45 503
58. KOCHAŃSKI Wojciech UE Katowice 25.47 501
59. ZAWILIŃSKI Szymon AWF Wrocław 25.49 500
60. KŁAPUT Bartosz PK Kraków 25.51 499
61. BATKO Daniel UEK Kraków 25.56 496

GUMOWSKI Rafał WAT Warszawa 25.56 496
63. SIEMBIDA Hubert UEK Kraków 25.64 491
64. CZECH Aleksander UPr Lublin 25.70 488
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65. WAWRYCA Szymon UG Gdańsk 25.71 487
66. WYSOCKI Mateusz UMe Łódź 25.73 486

MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 25.73 486
KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 25.73 486

69. WENC Jakub PWSZ Tarnów 25.77 484
70. ALMUGALLEQ Ahmad UMe Łódź 25.78 483
71. RABEK Tomasz WAT Warszawa 25.80 482
72. ARCIMOWICZ Piotr PG Gdańsk 26.02 470

SZULIERZ Michał PL Lublin 26.02 470
74. GRZYMSKI Mateusz AWF Wrocław 26.13 464
75. MAŁECKI Mateusz PG Gdańsk 26.51 445
76. KIELAK Jakub WAT Warszawa 26.52 444
77. MICHAŁOWSKI Remigiusz WAT Warszawa 26.59 441
78. MAŁYSZ Paweł SGH Warszawa 26.71 435
79. CICHOŃ Maciej PŁ Łódź 26.75 433
80. SKALDAWSKI Krzysztof SGH Warszawa 26.93 424
81. KUBAS Wojciech UMe Lublin 26.94 424
82. DERCZYŃSKI Franciszek UMe Łódź 26.97 422
83. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 27.22 411
84. MOSTOWSKI Krzysztof UMK Toruń 27.25 409

SAWA Kacper ZUT Szczecin 27.25 409
86. CHOROMAŃSKI Michał UwB Białystok 27.27 408
87. CICHULSKI Szymon UE Katowice 27.30 407
88. RUDEK Mateusz PWSZ Racibórz 27.32 406
89. KUPIŃSKI Filip UwB Białystok 27.36 404
90. WIERZBICKI Filip URz Rzeszów 27.59 394
91. ANTOSIK Nataniel ZUT Szczecin 27.67 391
92. BUDZYŃSKI Michał UMK Toruń 27.76 387
93. DYRSZKA Jakub UMe Łódź 27.85 383
94. PRZECHOWSKI Rafał PŚ Gliwice 27.89 382

JANKOWSKI Piotr WAT Warszawa 27.89 382
96. KARMELITOW Aleksander UG Gdańsk 27.90 381
97. DANIEK Bartłomiej ZUT Szczecin 27.94 380
98. BOCHENEK Konrad GWSH Katowice 27.96 379
99. JURGIEL Maciej UMo Gdynia 28.06 375

100. DOBIES Mateusz AWF Wrocław 28.07 374
BORCZYK Mateusz WAT Warszawa 28.07 374

102. ROSIAK Łukasz UJK Kielce 28.09 374
103. WELZ Maciej UG Gdańsk 28.10 373
104. SHALAPKO Oleg PL Lublin 28.13 372
105. FIRLEJCZYK Michał PŚ Gliwice 28.34 364
106. SKÓRSKI Arkadiusz UWr Wrocław 28.37 363
107. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 28.41 361
108. PATRZAŁEK Michał PWSZ Tarnów 28.60 354
109. GUZ Aleksander SGGW Warszawa 28.64 352
110. SZYMAŃSKI Robert PWSZ Konin 29.47 323
111. ZADRĄG Piotr PL Lublin 30.02 306
112. RAŹNY Daniel UJ Kraków 30.26 299
113. SADOWSKI Wojciech UG Gdańsk 30.31 297
114. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad UMe Lublin 30.73 285
115. NOWAK Karol UJ Kraków 30.76 284
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116. MASHENTSEV Andrii PL Lublin 30.91 280
117. BABCHUK Oleksandr PL Lublin 31.05 276
118. DASTAHOI Ilya PL Lublin 32.09 250
119. CZERNIELEWSKI Jan AWFiS Gdańsk 34.93 194

PK PLAGA Kamil AWFiS Gdańsk 27.59 394
PK DEBSKI Marek AWFiS Gdańsk 29.80 313


